
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015024 - Komunikasi Antar Budaya
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DINI WAHDIYATI, M.IKom.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202028 Novr 202010 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 4 Des 2020 5 Feb 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH 16  100

 2 1506015157 RHIZA HENDRATAMA 13  81X X X

 3 1606015144 MUHAMMAD RAFLY YUSNIANTO 15  94X

 4 1606015252 SALMAN ALFARIZI SIREGAR 16  100

 5 1606015272 DEKA RADITYO 15  94X

 6 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH 16  100

 7 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO 15  94X

 8 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA 16  100

 9 1806015038 RANDI ANDIKA 15  94X

 10 1806015039 NAUFAL SALSABILA 15  94X

 11 1806015050 THORIQ HIDAYAT 15  94X

 12 1806015060 ADE ILHAM 16  100

 13 1806015064 FELIX ERZA DARMAWAN 16  100

 14 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH 16  100

 15 1806015095 FIKRAH ABDULLAH 16  100

 16 1806015106 RIZKA SHALSABILA 16  100

 17 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI 15  94X

 18 1806015173 ARIYO PANEDI 16  100

 19 1806015209 SALMAN HAFIZ ALFARUQIE 16  100

 20 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM 15  94X

 21 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMANSYAH 14  88X X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI 15  94X

 23 1806015294 RILLA MARWAN 16  100

 24 1806015300 IRFAN ASHARI 15  94X

 25 1806015341 MUHAMMAD FATONI 16  100

 26 1806015368 GHIYATS ASSA ANANDA 16  100

 27 1806015382 ICHA SALSABILA 14  88X X

 28 1806015398 TASHA SALSABILA 16  100

 29 1806015406 DHIVA TASYA MAWARANI 14  88X X

 30 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH 16  100

 31 1806015421 ARIO RAMADHAN 14  88X X

 32 1806015424 MUHAMMAD LUTHFAN AUFAR 15  94X

 33 1806015441 MAMDUH SYAUQI 16  100

 34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI 16  100

 35 1806015449 YOGA PRIAMBUDI 14  88X X

 36 1806015456 NABILLA MARLIANA 16  100

 37 1806019004 AGUNG NUGRAHA 15  94X

 38 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN 15  94X

 34.00Jumlah hadir :  37  36  36  31  38  38  36  36  38  35  35  38  38  38  38
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Mata Kuliah
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Komunikasi Antar Budaya

5I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.AKTIF

 1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH  76 85  77 85 B 79.10

 2 1506015157 RHIZA HENDRATAMA  78 80  76 80 B 77.80

 3 1606015144 MUHAMMAD RAFLY YUSNIANTO  76 85  80 85 A 80.30

 4 1606015252 SALMAN ALFARIZI SIREGAR  78 85  76 85 B 79.30

 5 1606015272 DEKA RADITYO  76 80  0 80 D 46.80

 6 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH  76 80  76 80 B 77.20

 7 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO  78 85  76 85 B 79.30

 8 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA  80 90  80 85 A 82.50

 9 1806015038 RANDI ANDIKA  76 85  78 90 A 80.00

 10 1806015039 NAUFAL SALSABILA  70 90  80 90 A 80.00

 11 1806015050 THORIQ HIDAYAT  82 85  78 85 A 81.30

 12 1806015060 ADE ILHAM  80 80  78 80 B 79.20

 13 1806015064 FELIX ERZA DARMAWAN  82 90  85 90 A 85.60

 14 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH  78 85  80 85 A 80.90

 15 1806015095 FIKRAH ABDULLAH  75 80  76 85 B 77.40

 16 1806015106 RIZKA SHALSABILA  78 80  78 80 B 78.60

 17 1806015121 VINA AULIA SYAHARANI  78 85  80 85 A 80.90

 18 1806015173 ARIYO PANEDI  75 85  78 85 B 79.20

 19 1806015209 SALMAN HAFIZ ALFARUQIE  78 85  80 85 A 80.90

 20 1806015214 TASZIA SETIANINGRUM  80 85  84 85 A 83.10

 21 1806015280 MUHAMMAD AL GIFFARY FIRMA  78 80  76 80 B 77.80

 22 1806015283 MUHAMMAD ICHSAN LUTFI  76 80  78 80 B 78.00

 23 1806015294 RILLA MARWAN  83 85  82 90 A 83.70

 24 1806015300 IRFAN ASHARI  78 80  76 80 B 77.80

 25 1806015341 MUHAMMAD FATONI  80 85  76 87 A 80.10

 26 1806015368 GHIYATS ASSA ANANDA  76 85  78 80 B 79.00

 27 1806015382 ICHA SALSABILA  80 85  78 85 A 80.70

 28 1806015398 TASHA SALSABILA  80 85  76 85 B 79.90

 29 1806015406 DHIVA TASYA MAWARANI  88 90  80 90 A 85.40
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 30 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH  76 85  80 85 A 80.30

 31 1806015421 ARIO RAMADHAN  80 85  78 80 A 80.20

 32 1806015424 MUHAMMAD LUTHFAN AUFAR  78 85  80 85 A 80.90

 33 1806015441 MAMDUH SYAUQI  80 80  75 80 B 78.00

 34 1806015443 OLYA VERA APRILYANI  80 85  78 85 A 80.70

 35 1806015449 YOGA PRIAMBUDI  80 85  82 85 A 82.30

 36 1806015456 NABILLA MARLIANA  72 85  80 85 B 79.10

 37 1806019004 AGUNG NUGRAHA  78 90  80 90 A 82.40

 38 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN  76 85  75 85 B 78.30

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

1. Introduction

2. Kontrak belajar

3. Konsep Budaya dan Komunikasi

 34 DINI WAHDIYATI

 2 Kamis

22 Okt 2020

Pendahuluan Komunikasi Antar Budaya (bag.2)

a. Definisi KAB

b. Pentingnya KAB

c. Hakikat KAB

d. Bentuk-bentuk KAB

e. Bagaimana KAB dilakukan

 37 DINI WAHDIYATI

 3 Kamis

5 Nov 2020

Pendahuluan Komunikasi Antarbudaya (bag.3)

a. Prinsip-prinsip Komunikasi Antarbudaya

b. Hambatan-hambatan KAB

c. Pintu masuk berKAB

 36 DINI WAHDIYATI

 4 Kamis

12 Nov 2020

Simbol-simbol

A. Definisi simbol dan kaitannya dengan KAB

B. Simbol verbal dan nonverbal

 36 DINI WAHDIYATI

 5 Kamis

19 Nov 2020

Identitas

A. Konsep dasar identitas

B. Identitas dan macamnya

C. Identitas dalam perspektif KAB

 31 DINI WAHDIYATI

 6 Kamis

26 Nov 2020

Interaksi dalam KAB

a. Nilai dan norma

b. Perilaku dan harapan

c. Konflik

 38 DINI WAHDIYATI
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Review materi

Mengerjakan soal kuis

 38 DINI WAHDIYATI

 8 Kamis

10 Des 2020

KAB dan Budaya Siber  36 DINI WAHDIYATI

 9 Kamis

17 Des 2020

New Media dalam Perspektif KAB  36 DINI WAHDIYATI

 10 Kamis

24 Des 2020

Interaksi Simbolik dalam Budaya dan Ruang Siber  38 DINI WAHDIYATI

 11 Kamis

7 Jan 2021

Public Sphere dan Masyarakat Jejaring_Netizen  35 DINI WAHDIYATI

 12 Kamis

14 Jan 2021

Riset KAB bag.1  35 DINI WAHDIYATI

 13 Kamis

21 Jan 2021

Riset KAB bag.2  38 DINI WAHDIYATI

 14 Jumat

4 Des 2020

UTS  38 DINI WAHDIYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DINI WAHDIYATI, M.IKom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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 16 Kamis

28 Jan 2021

Review materi: Mengerjakan stimulasi soal persiapan 

ujian akhir (UAS)

 38 DINI WAHDIYATI
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